

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020132 ZŠ a MŠ Bezručova, Děčín**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			148 400,39
PSV			72 339,30
MON			19 042,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			239 782,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		239 782,19 CZK
Základní DPH	21 %		50 354,26 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

290 136,45 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Zřízení nové šatny	0,00	225 809,14	47 419,92	273 229,06	94
2020132	Děčín					
02	Úprava stávající šatny	0,00	13 973,05	2 934,34	16 907,39	6
2020132	Děčín					
Celkem za stavbu		0,00	239 782,19	50 354,26	290 136,45	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 424,69	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 152,00	0
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			74 911,59	31
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 881,44	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 553,63	6
64	Výplně otvorů	HSV			1 695,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 805,27	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 233,15	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 010,64	4
711	Izolace proti vodě	PSV			11 417,13	5
735	Otopná tělesa	PSV			8 113,00	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 533,61	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			37 592,44	16
783	Nátěry	PSV			4 553,54	2

784	Malby	PSV			8 129,58	3
M21	Elektromontáže	MON			19 042,50	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 732,38	5
Cena celkem					239 782,19	100

Položkový rozpočet

S:	2020132	ZŠ a MŠ Bezručova, Děčín
O:	01	Zřízení nové šatny
R:	2020132	Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	5 424,69			
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	1,40700	2 205,00	3 102,44
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,40700	264,50	372,15
3	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	1,40700	393,00	552,95
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	1,40700	713,00	1 003,19
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,40700	280,00	393,96
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	1 152,00			
6	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK, do 0,25 m2	kus	1,00000	467,00	467,00
7	28349016R	Dvířka revizní plná 4060 rozměr 400x600 mm	kus	1,00000	685,00	685,00
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce	74 911,59			
8	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	63,75000	831,00	52 976,25
9	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	26,46000	829,00	21 935,34
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	2 881,44			
10	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,32000	667,00	2 881,44
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	13 553,63			
11	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	3,65820	3 705,00	13 553,63
Díl: 64		Výplně otvorů	1 695,60			
12	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	2,40000	206,00	494,40
13	60775515R	Parapet interiér PVC šíře 400mm dl. 6m fólie bílá	m	2,64000	455,00	1 201,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	16 692,77			
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,42000	118,50	6 211,77
15	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	32,00000	129,50	4 144,00
16	95.01	Ochrana stávající podlahy proti poškození	m2	25,00000	25,00	625,00
17	42972760R	Mřížka kruhová pr.100, do SDRK	kus	32,00000	178,50	5 712,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	6 681,38			
18	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,89000	455,00	859,95
19	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	66,99000	86,90	5 821,43
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	9 009,79			
20	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	10,59975	850,00	9 009,79
Díl: 711		Izolace proti vodě	11 417,13			
21	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	32,34000	30,80	996,07
22	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	32,34000	316,50	10 235,61
23	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,19501	951,00	185,45
Díl: 735		Otopná tělesa	5 551,00			
24	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	2,00000	644,00	1 288,00
25	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	2,00000	136,50	273,00
26	730.01	Úprava rozvodu potrubí po provedení SDRK předstěn	soubor	1,00000	3 990,00	3 990,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské	2 533,61			
27	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	27,42000	92,40	2 533,61
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	37 592,44			

Položkový rozpočet

S:	2020132	ZŠ a MŠ Bezručova, Děčín
O:	01	Zřízení nové šatny
R:	2020132	Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	21,40000	116,00	2 482,40
29	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	27,42000	586,00	16 068,12
30	59764210R	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	30,14000	492,00	14 828,88
31	597642410R	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	78,00000	48,20	3 759,60
32	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,75198	603,00	453,44
Díl: 784		Malby				8 129,58
33	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	94,53000	23,00	2 174,19
34	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 3 x	m2	94,53000	63,00	5 955,39
Díl: M21		Elektromontáže				19 042,50
35	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	259,50	259,50
36	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	304,00	304,00
37	650101321R00	Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného	kus	6,00000	322,50	1 935,00
38	21.01	Provedení natažení připravených kabelů a doplnění stávajících rozvodů elektro	soubor	1,00000	4 850,00	4 850,00
39	34814141R	Svítidlo stropní zářivkové 2x18 W	kus	6,00000	1 949,00	11 694,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 539,99
40	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,79128	164,00	621,77
41	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	3,79128	691,00	2 619,77
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,79128	225,00	853,04
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,12152	15,70	535,71
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,79128	315,00	1 194,25
45	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směsný odpad	t	3,79128	980,00	3 715,45

Celkem	225 809,14
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020132	ZŠ a MŠ Bezručova, Děčín
O:	02	Úprava stávající šatny
R:	2020132	Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 112,50
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,00000	118,50	2 962,50
2	95.01	Ochrana stávající podlahy proti poškození	m2	6,00000	25,00	150,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 551,77
3	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	17,85700	86,90	1 551,77
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,85
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,00100	850,00	0,85
Díl: 735		Otopná tělesa				2 562,00
5	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	2,00000	444,50	889,00
6	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	2,00000	136,50	273,00
7	730.01	Úprava rozvodu potrubí po otlučení omítek - překotvení	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
Díl: 783		Nátěry				4 553,54
8	783.01	Nátěr zdiva - bezprašný povrch a zpevnění	m2	17,85700	255,00	4 553,54
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 192,39
9	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,87128	164,00	142,89
10	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,87128	691,00	602,05
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,87128	225,00	196,04
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,84154	15,70	123,11
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,87128	315,00	274,45
14	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směsný odpad	t	0,87128	980,00	853,85

Celkem	13 973,05
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání